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 Nathalie PERRUCHAS 

Accueil / Subventions / Dégâts  
« grand gibier »

02.40.89.33.88
nbattais@chasse44.fr

 Jean-Philippe ALLAIN 

06.84.15.17.69
jpallain@chasse44.fr

 Jean-Christophe  
 PÉNEAU 
06.87.43.47.26
jcpeneaukervenel@gmail.com

 Johanna AZURMENDI.

Adhérents /Assurance

02.40.89.94.88
jazurmendi@chasse44.fr

 Patrice LECOMTE 

06.87.09.88.33
plecomte@chasse44.fr

 Mélanie GIRAUD 

06.82.27.23.96
mgiraud@chasse44.fr

 Elisabeth MALLE 

Cartographie

02.40.89.94.81
sig@chasse44.fr

 Olga GUILLAUD 

Comptabilité

02.40.89.94.89
oguillaud@chasse44.fr

 Christophe VIGNAUD 

06.84.15.17.63
cvignaud@chasse44.fr

 Clément DOUX 

06.88.48.05.89
cdoux@chasse44.fr

 Christophe SORIN 

06.84.05.37.82 
csorin@chasse44.fr

 Romain LE NAGARD.

Permis de chasser / Formations

02.40.89.94.86
rlenagard@chasse44.fr

 Denis DABO 

07.87.30.39.57 - ddabo@chasse44.fr

les techniciens
 conseils aménagement  
 gestion des territoires

AGENTS DE 
DÉVELOPPEMENT 

 garderie
 relation territoires 

LE DIRECTEUR

NORD-OUEST NORD-EST

SUD-LOIRE GIBIER D’EAU

 12. Gilles Drion 
06.87.40.83.53

gilles.drion983@wanaddo.fr

 9. Denis Beauregard 
06.07.84.19.69

denis.beauregard0425@orange.fr

 11. Pascal Briand 
06.70.87.62.70

pascal.briand0806@orange.fr

 10. Joseph Boutin 
06.80.66.78.56

josephboutin@orange.fr

 14. Bernard Kerespars 
06.83.10.43.09

335ble44@gmail.com

 15. Gérard Noblet 
06.77.10.83.86

gerard.noblet0060@orange.fr

 13. Hervé Hallereau 
06.79.54.89.21

hallereau.herve@gmail.com

 16. Dominique Richardeau 
06.75.25.96.52

drichardeau@tibco.fr

LE BUREAU

VICE-PRÉSIDENT
 2. Gérard Fréour 

 06.86.15.53.26
gerard.freour@orange.fr

VICE-PRÉSIDENT
 3. Yvan Richard 
06.11.83.93.94

yvanrichard@me.com

VICE-PRÉSIDENT
 4. Damien Bertin  

06.87.48.21.88
bertin.damien0702@orange.fr

TRÉSORIER
 5. Dominique Pilet 

 06.23.92.19.65
dominique.pilet@wanadoo.fr

TRÉSORIER-ADJ.
 6. Marc Henry 
06.81.27.51.00

marc.henry44@free.fr

SECRÉTAIRE
 7. Jean Camus 
06.74.96.05.61

jcamus@chasse44.fr

SECRÉTAIRE-ADJ.
 8. Bernard Soulard 

06.67.62.75.35
beray.soulard@yahoo.fr

PRÉSIDENT
 1. Dany Rose 
06.85.84.70.21

drose@chasse44.fr

CONSEIL D’ADMINISTRATION
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